
ARÇAY < >
COLLÈGE :
Saint-Exupéry.
LYCÉES :
Marguerite de Navarre, Vauvert.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR SE RENDRE EN COURS L M Me J V

Arçay Arçay - Bois Chagnat 07:01

Arçay - Bourg 07:03

Les Brissets 07:09

Trouy Trouy - Eglise 07:15

Ecoles du Bourg 07:16

Le Cabaret 07:17

07:18

Grand Chemin 07:19

Givray 07:22

Les Mondors 07:23

Sainte-Hélène 07:25

Pertuisane 07:26

Les Talleries 07:27

Bourges - Pierrelay / Vauvert / Rte de la Chapelle Lycée Vauvert 07:35

Avenir 07:37

Bourges Gare Routière 07:40

Les élèves devant prendre des correspondances pour les lycées de Bourges rejoignent ensuite l'arrêt "Juranville" à

pied pour utiliser les lignes AggloBus.

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.

Jean-Marie Truchot






